МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №64

ул.Московская,2, г.Красноярск, 660037

Телефон/факс (3912) 262-35-67        E-mail: kras.school64@mail.ru

ОКПО 55125533, ОГРН 1022402059019

ИНН 2462023285/КПП246201001

29.10.2020                                        Приказ 120

О разработке рабочей программы по воспитанию

На основании служебной записки Главного управления образования

администрации города Красноярска о вступлении в силу изменения

Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по написанию рабочей программы воспитания

в ОО в составе:

- Заместитель директора по УВР -  Ильиной Л.И

- социального педагога – Дульневой Е.А

- педагога- организатора – Ховриной Н.Ю

- педагога –психолога – Заборовской Е.О

2. Создать раздел на сайте ОО, в который выставить информацию о

примерной программе воспитания и черновики итоговых документов

3. Разработать дорожную карту на уровне ОО по разработке рабочей

программы воспитания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СШ №64 –               О.Ф.Костюкевич

mailto:kras.school64@mail.ru